
ZARZĄDZENIE Nr FK.120.5.2025 
Burmistrza Kłobucka 

z dnia 20 stycznia 2025r. 
 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian do instrukcji w sprawie gospodarki kasowej w Urzędzie 
Miejskim w Kłobucku stanowiącej załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr FK.120.29.2016 
Burmistrza Kłobucka z dnia 9 września 2016r. w sprawie: wprowadzenia instrukcji w sprawie 
gospodarki kasowej oraz ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania w Urzędzie 
Miejskim w Kłobucku z późn. zm. 
 
 Na podstawie § 8 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kłobucku 
nadanego zarządzeniem Nr OR.120.51.2017 Burmistrza Kłobucka z dnia 18 grudnia 2017r.  
z późn. zm. 

zarządza się, co następuje 
 

§ 1. 

 
W Instrukcji w sprawie gospodarki kasowej w Urzędzie Miejskim w Kłobucku stanowiącej 
załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr FK.120.29.2016 Burmistrza Kłobucka z dnia 9 września 
2016r. w sprawie: wprowadzenia instrukcji w sprawie gospodarki kasowej oraz ewidencji i 
kontroli druków ścisłego zarachowania w Urzędzie Miejskim w Kłobucku z późn. zm., 
wprowadza się następującą zmianę: 
 
- § 26 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

 
„10)  Do czynności kontrolnych wyznacza się zespół w następującym składzie:           
        Katarzyna Trzepizur 
        Agnieszka Mońka”. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


